
                                                                                                                                   

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

“G. CARDUCCI” 

SAN CATALDO 
Viale Indipendenza, 24     0934586261 

 

 

C.M : CLMM029001   Codice Univoco: UFWPWH  

e - mail: clmm029001@istruzione.it     pec: clmm029001@pec.istruzione.it 

sito web: www.carduccisancataldo.edu.it 

 

 

 Decreto n. 9828/2018  

 Prot. n° 0004672/C.01.b.1 del 23/11/2018  

All’Albo Pretorio 

Ai componenti del Comitato di Valutazione 

Alla RSU d’Istituto 

Al DSGA 
 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE BONUS EX ART. 1, C. 127 DELLA LEGGE 107/2015 a.s. 2017/18  

 
VISTO  il DPR n. 80/2013, recante il “Regolamento sul S.N.V. in materia di istruzione e 

formazione”  
VISTA  la legge 107/2015 art. 1 cc. 126-130;  
VISTO  il D. Lgs.165/2001 come integrato dal D. Lgs 150/2009;  
VISTO  il D. Lgs.196/2003 art. 19 c.3;  
VISTO  il D. Lgs. 33/2013 come aggiornato dal D. Lgs. 97/2016 art. 20 cc. 1-2 ;  
VISTO  il Regolamento approvato dal Comitato di Valutazione;  
VISTI  i Criteri deliberati dal Comitato di Valutazione ;  
ESPLETATA  l’opportuna e adeguata fase istruttoria;  
VISTA la Nota MIUR prot. n. 22043  del 9 novembre  2018 

 

DECRETA 

 

L’assegnazione del “bonus” per la valorizzazione del merito del personale docente, ammontante per 

l’a.s. 2017/2018 complessivamente a € 8.273,20 lordo dipendente a 19 (diciannove) docenti di ruolo, 

pari al 22% circa del corpo docente, sulla base della seguente motivazione:  

“Docenti dal comportamento collaborativo, che hanno contribuito, con riferimento ai criteri 

individuati dal Comitato di Valutazione, al funzionamento dell’organizzazione e al miglioramento 

della qualità del servizio dell’Istituzione Scolastica, seppure ciascuno con diversi tempi, modalità, 

ambiti di intervento e livelli di complessità e di responsabilità”.  

La somma assegnata è stata suddivisa nelle tre fasce i cui dati, in forma aggregata, sono indicati nel 

prospetto che segue. 

A ogni docente sarà notificato una motivata comunicazione personale di assegnazione del Bonus. 
 

Fascia n. Docenti Importo 

1 8 €     600,00 

2 5 €     340,00 

3 6 €     295,00 

 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      (Antonio C. Diblio)   

mailto:clmm029001@istruzione.it
mailto:clmm029001@pec.istruzione.it

		2018-11-23T11:04:06+0000
	DIBLIO ANTONIO CALOGERO




